Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ

	26  августа   2022 года
	   №
	   11/1

О распределении  печатной продукции при проведении  выборов
Губернатора Рязанской области передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков №№ 617-634

       В соответствии со статьей  37 закона Рязанской области от 28.06.2012 № 39-ОЗ "О выборах Губернатора Рязанской области", государственными контрактами  от 13.07.2022 № 9/10/24/40-ОБВ, от  01.08.2022 № 16/17/32/48-ОБВ, от 11.08.2022 № 19/20/35/51-ОБВ, от 19 августа 2022 № 22/23/38/55-ОБВ,   руководствуясь  распоряжением Избирательной комиссии Рязанской области  от 27.07.2022 № 03-05/60-р, от  04.08.2022 № 03-05/66-р, от 22.08.2022 № 03-05/73-р  от 24.08.2022 № 03-05/74-р "О распределении печатной продукции",  в период  подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, Территориальная избирательная комиссия  города Скопина Рязанской области
    РЕШИЛА:
           Распределить  печатную продукцию  на   выборах Губернатора  Рязанской области  участковым избирательным комиссиям  избирательных участков                №№ 617-634 г.Скопина Рязанской области в соответствии с Приложением № 1, Приложением № 2, Приложением № 3.

Председатель ТИК  г.Скопина                                            Р.В.Колядина

Секретарь ТИК г.Скопина                                                   О.В.Ермакова

Приложение №1 к решению  ТИК города Скопина
Рязанской области   от 26.08.2022 № 11/1

	№ пп
	№№ УИК
	Брошюра "Закон  о выборах Губернатора Рязанской области"

	штук

	1
	617
	1

	2
	618
	1

	3
	619
	1

	4
	620
	1

	5
	621
	1

	6
	622
	1

	7
	623
	1

	8
	624
	1

	9
	625
	1

	10
	626
	1

	11
	627
	1

	12
	628
	1

	13
	629
	1

	14
	630
	1

	15
	631
	1

	16
	632
	1

	17
	633
	1

	18
	634
	1

	19
	ТИК
	2

	итого
	20

Приложение №2 к решению  ТИК города Скопина
Рязанской области   от 26.08.2022 № 11/1

	№ пп
	№№ УИК
	приглашение избирателю
	плакат "Порядок голосования  и заполнения бюллетеня"
	плакат Ответственность
	Плакат
 информационный для избирателя
	плакат "Правила голосования с использованием КОИБ-2017"

	штук
	штук
	штук
	штук
	штук

	1
	617
	500
	1
	1
	10

	2
	618
	500
	1
	1
	10
	1

	3
	619
	250
	1
	1
	10

	4
	620
	500
	1
	1
	10
	1

	5
	621
	500
	1
	1
	10
	1

	6
	622
	400
	1
	1
	10

	7
	623
	550
	1
	1
	10
	1

	8
	624
	400
	1
	1
	10

	9
	625
	600
	1
	1
	10

	10
	626
	450
	1
	1
	10

	11
	627
	650
	1
	1
	10
	1

	12
	628
	1050
	1
	1
	10
	1

	13
	629
	950
	1
	1
	10

	14
	630
	550
	1
	1
	10

	15
	631
	700
	1
	1
	10

	16
	632
	150
	1
	1
	10

	17
	633
	350
	1
	1
	10

	18
	634
	950
	1
	1
	10

	19
	ТИК
	0
	1
	1
	0

	20
	Итого
	10000
	19
	19
	180
	6

Приложение №3 к решению  ТИК города Скопина
Рязанской области   от 26.08.2022 № 11/1

	№ пп
	№№ УИК
	плакат со сведениями о кандидатах
	информационный сборник "Кандидаты на пост Губернатора Рязанской области"
	увеличенная форма протокола УИК
	Сводная таблица ТИК

	штук
	штук
	штук
	штук

	1
	617
	1
	1
	1

	2
	618
	1
	1
	1

	3
	619
	1
	1
	1

	4
	620
	1
	1
	1

	5
	621
	1
	1
	1

	6
	622
	1
	1
	1

	7
	623
	1
	1
	1

	8
	624
	1
	1
	1

	9
	625
	1
	1
	1

	10
	626
	1
	1
	1

	11
	627
	1
	1
	1

	12
	628
	1
	1
	1

	13
	629
	1
	1
	1

	14
	630
	1
	1
	1

	15
	631
	1
	1
	1

	16
	632
	1
	1
	1

	17
	633
	1
	1
	1

	18
	634
	1
	1
	1

	19
	ТИК
	1
	1
	0
	1

	20
	итого
	19
	19
	18
	1

Приложение №4 к решению  ТИК города Скопина
Рязанской области   от 26.08.2022 № 11/1

	№ пп
	№№ УИК
	Плакат санитарно-эпидемилогическая безопасность

	штук

	1
	617
	2

	2
	618
	2

	3
	619
	2

	4
	620
	2

	5
	621
	2

	6
	622
	2

	7
	623
	2

	8
	624
	2

	9
	625
	2

	10
	626
	2

	11
	627
	2

	12
	628
	2

	13
	629
	2

	14
	630
	2

	15
	631
	2

	16
	632
	2

	17
	633
	2

	18
	634
	2

	19
	ТИК
	1

	итого
	37